
от 28 декабря 2015 г. № 5/8 

 

 

Об утверждении состава административной 

комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны 

 

 

В соответствии со статьей 13 Закона Республики Татарстан от 30.12.2005  

№ 144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов государственными полномочиями Республики 

Татарстан по образованию и организации деятельности административных 

комиссий» 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить состав административной комиссии муниципального 

образования город Набережные Челны согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу: 

1) пункт 2 Решения Городского Совета от 06.04.2006 № 11/5 «О создании 

административной комиссии муниципального образования город Набережные 

Челны»; 

2) Решение Городского Совета от 09.06.2006 № 13/13 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны»; 

3) Решение Городского Совета от 15.12.2006 № 17/22 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» 

от 30.12.2006 № 248-250; 

4) Решение Городского Совета от 21.02.2007 № 19/13 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» 

от 07.08.2007 № 42-44; 

5) Решение Городского Совета от 25.10.2007 № 26/7 «О внесении изменений  в 

состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» 

от 02.11.2007 № 210-212; 



2 

6) пункт 1 Решения Городского Совета от 25.12.2007 № 28/14 «О внесении 

изменений в решение Городского Совета от 06.04.2006 № 11/5 «О создании 

административной комиссии муниципального образования город Набережные 

Челны»; 

7) Решение Городского Совета от 16.07.2008 № 33/12 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» 

от 25.07.2008 № 143-145; 

8) Решение Городского Совета от 09.04.2009 № 40/22 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» 

от 17.04.2009 № 73-75; 

9) Решение Городского Совета от 10.09.2009 № 42/9 «О внесении изменений  в 

состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» 

от 16.09.2009 № 177-178; 

10) Решение Городского Совета от 27.01.2011 № 8/10 «Об утверждении 

состава административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» 

от 28.01.2011 № 13-15; 

11) Решение Городского Совета от 20.04.2012 № 18/22 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны»; 

12) Решение Городского Совета от 21.02.2013 № 23/8 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» 

от 06.03.2013 № 17; 

13) Решение Городского Совета от 30.05.2013 № 25/19 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны»; 

14) Решение Городского Совета от 10.07.2014 № 31/18 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны»; 

15) Решение Городского Совета от 16.10.2014 № 33/11 «О внесении изменений  

в состав административной комиссии муниципального образования город 

Набережные Челны». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку, законности и 

местному самоуправлению. 

   

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 

 

 



3 

Приложение 

к Решению Городского Совета 

от 28 декабря 2015 г. № 5/8 
 

 

Состав 

административной комиссии муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

1. Абдуллин Ринат Азгарович 

 

 

 

2. Киямов Рафаиль Аглямутдинович 

 

 

 

 

3. Гусманов Фанис Василевич 

 

 

 

4. Хамзина Айзира Фаритовна 

 

– Руководитель Исполнительного 

Комитета, председатель 

административной комиссии; 

 

– начальник управления городского 

хозяйства и жизнеобеспечения населения 

Исполнительного комитета, заместитель 

председателя административной 

комиссии;  

 

– заместитель председателя 

административной комиссии; 

 

– ответственный секретарь 

административной комиссии. 

 

Члены административной комиссии: 

 

5. Вафин Рафик Нургаязович 

 

 

6. Зарипов Рамиль Камильевич 

 

 

7. Ситдиков Салават Анасович 

 

 

8. Шагвалиев Айрат Гильмутдинович 

 

9. Садыков Ирек Мирхатович 

– заместитель Главы Администрации 

Комсомольского района Исполнительного 

комитета; 

– заместитель Главы Администрации 

Автозаводского района Исполнительного 

комитета;  

– заместитель Главы Администрации 

Центрального района Исполнительного 

комитета; 

– главный специалист административной 

комиссии; 

– инспектор отдела по исполнению 

административного законодательства 

Управления МВД России                                      

по г. Набережные Челны, майор полиции. 

 


